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 Anexa nr. 1 -FORMULAR DE ÎNSCRIERE,
                                                                                


Inspectoratul Şcolar al Municipiului București                        
 Unitatea de învăţământ : ………………………….
Oraș București
Adresa……………………………………………
Telefon …………………Fax……………………
Nr………………… Data………………………..


Către PROEDUS
FORMULAR DE ÎNSCRIERE
    La Evenimentul Sportiv “ACADEMIA SPORTULUI – Sesiuni de identificare a abilităților sportive” pentru elevii claselor 0 - IV organizat în București, în perioada 28 octombrie 2025 – 12 decembrie 2025
Profesor  ………………………………,având funcția ……………………………la(unit.de învăţământ)……….........................................se legitimează cu C.I. seria….......nr.................












TABEL NOMINAL CU PROFESORII SI NUMARUL DE COPII ÎNSCRIȘI LA
 Evenimentul sportiv “ACADEMIA SPORTULUI – SESIUNI DE IDENTIFICARE A ABILITĂȚILOR SPORTIVE” pentru elevii claselor O – IV – 

	Nr. Crt
	Nume 
Prenume
	CNP:
	Numar de telefon:
	Numar Grupe (1 grupa reprezinta minim 40 și maxim 50 de elevi)*

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


NOTĂ: Profesorul va prezenta toate documentele și / sau informațiile cerute în regulament, întocmite și completate corect. De asemenea răspunde de securitatea, integritatea şi disciplina elevilor, precum şi de respectarea prevederilor regulamentelor de către aceştia pe perioada desfăşurării evenimentului.
* Pentru fiecare grupă va fi organizată o sesiune sportivă care va dura 1 oră.

      DIRECTOR,				                                    PROFESOR,
Unitate de învățământ			                                        Unitate de învățământ
ADRESA: Bulevardul Decebal nr. 11, Sector 3, București, cod poștal 030963
E-MAIL: contact@proedus.ro
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